
Vyhodnocení výsledků významné sportovní akce 
– MS IIHF 2024

Praha, 14.2.2024



Vyhodnocení významné sportovní akce –

IIHF MS 2024

4



Údaje o VSA

IIHF MS 2024

10. 5. – 26. 5. 2024

Mistrovství světa v ledním hokeji můžu



Údaje o sportovní účasti

Počet sportovců:

Z Česka: 25 – 30

Ze zahraničí: 375 - 400



Návštěvnost VSA

Celkový počet diváků: rok 2015 – 741 680 diváků

• z toho celkový počet diváků z Česka: odhad 350 – 400 tisíc

• z toho celkový počet diváků ze zahraničí : 350 -400 tisíc 



Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA

• TELEVIZNÍ POKRYTÍ AKCE

Cca 18 televizních stanic přímo na místě v Praze a Ostravě (s různě velkými 
produkcemi resp. ENG štáby)

Pokrytí cca ve 160 zemích světa

Předpokládaná sledovanost: 180 milionů diváků (odhad na základě zkušeností z 
minulých MS - 2022 cumulative live audience (global): 183 milion, 2023 
cumulative live audience (global): 174 milion)

Předpokládaná celková TV audience, tzn nejenom přímé přenosy, ale i záznamy, 
opakování atd: 1,3 miliardy diváků (odhad na základě veřejně dostupných 
informací z minulých MS)



Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA
• MEDIÁLNÍ POKRYTÍ PŘÍPRAV - uskutečněné mediální akce (duben 2023 - leden 

2024)

TK k představení loga a identity (duben 2023) - zásah 4,6 milionů

Mediální brífink - rozdělení týmů do skupin, představení soutěže o vstupenky

TK - oznámení cen vstupenek, herní plán

TK - maskoti, připomenutí ticketingu

TK - Ostrava dějištěm skupiny B

Mediální brífink - ticketing, VIP, aktuální stav příprav

Mediální brífink - aktuální stav příprav v Ostravě, sportovní stránka skupiny B

Mediální brífink - 100 dnů do MS



Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA
• Plánované mediální akce (únor - květen 2024)

Mediální brífink - IT/akreditace/medical - 19. února

Mediální brífink - media, marketing, produkce, sport - 6. března

TK - představení medailí - od 18. března

Mediální brífink - představení lokomotivy a spolupráce s ČD - od 26. března

Mediální brífink - fanzóna v Ostravě, aktuální stav příprav - od 26. března

TK se zástupci IZS, policie, a zástupců municipalit v Praze - duben

TK se zástupci IZS, policie, a zástupců municipalit v Ostravě - duben

Mediální brífink - doprava, omezení, a další důležité informace pro fanoušky v Praze - pol. Dubna

Mediální brífink (snídaně s novináři) - doprava, omezení, a další důležité informace pro fanoušky v 
Ostravě - pol. Dubna



Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA

TK - týden do akce

Prohlídka haly před startem akce v Praze

Prohlídka haly před startem akce v Ostravě

+ operativně zařazované brífinky dle potřeby



Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA

• Tiskové zprávy a informace

Dosud publikováno celkem 15 TZ (dle témat brífinků nebo směrem k 

ticketingu)



Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA

• SOCIÁLNÍ SÍTĚ

IIHF zaznamenala na sociálních sítích v průběhu MS 2023 (Tampere, Riga) 

celkem 187 milionů zobrazení příspěvků. Předpoklad pro MS 2024 je opětovný 

nárůst.



DĚKUJEME ZA
POZORNOST


	Snímek 1: Vyhodnocení výsledků významné sportovní akce – MS IIHF 2024
	Snímek 2: Vyhodnocení významné sportovní akce –  IIHF MS 2024
	Snímek 3:  Údaje o VSA 
	Snímek 4:  Údaje o sportovní účasti 
	Snímek 5:  Návštěvnost VSA 
	Snímek 6:  Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA 
	Snímek 7:  Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA 
	Snímek 8: Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA
	Snímek 9: Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA
	Snímek 10: Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA
	Snímek 11: Zpráva o mediálních výstupech/pokrytí VSA
	Snímek 12

